Claruit anno Domini 1470. Nominatur alicubi  
Henricus Brunonis de Piro.

Henrici Pistoris theologi Parisiensis sequen-  
tia, ut vocant, de quibus in elucidatorio ecclesi-  
astico.

Henricus Plantagenet, secundus eius nominis  
Anglorum rex, scripsit Legum et statutorum lib.  
1. ad Hadrianum 1111. pontificem, ad D. Bernhar-  
dum Clareuall. Alexandrum 1111. Pont. Max. Tho-  
mam Cantuariensem, Ioan. Carndtensem, Richar-  
dum Cantuariensem, et alios, epistolas. Obijt anno  
D. 1189.

Henricus Potini, Normannus, Carmelita Ro-  
domagensis, et episcopus Philadelphiensis, Carolo  
Francorum regi acceptus, scripsit Lecturam senten-  
tiarum Parisijs, lib. 4. Conciones ad Clerum et po-  
pulum lib. 2. Quadragesimale coram rege Carolo  
lib. 1. Obijt Rothomagi anno 1502.

Henricus Primæus Buschodutensis Gymna-  
siarcha apud Monasterienses in Germania, D. Eras-  
mi Roterod. de octo orationis partium constructio-  
ne libellum schoijs illustrauit: liber impressus Tigu-  
ri apud Froscbouerum. \* Hic tandem Embecca  
in incendio perijt.

Henricus cognomento Prudens, ordinis Car-  
thusiensium, Prior domus vallis iuxta Bruzas in  
Flandria, scripsit Tetralogum deuotionis lib. 3. Cla-  
ruit anno 1484.

\* Henrici Ranzonij equitis Holsati, de conser-  
uanda valetudine liber, in priuatum liberorum suo-  
rum vsu ab ipso conscriptus, ac editus à Dethle-  
mo Syluio Holsate. In quo de diæta, itinere, annis  
climactericis, et antidotis præstantissimis, breuia et  
vtilia præcepta continentur. 8. Lipsiæ. Catalogus  
Imperatorum, Regum ac Principum, qui Astrolo-  
gicam artem amant, ornarunt et exercuerunt:  
quibus addita sunt astrologica quedam prædictio-  
nes veræ ac mirabiles omnium temporum, desum-  
ptæ ex Iosepho, Suetonio, Tacito, Dione, Xiphili-  
no, Cuspiniano et alijs, ex quibus certitudo ac veri-  
tas harum disciplinarum colligi potest. Adiectus est  
præterea Tractatus de anni climactericis, collecta  
ab Henrico Ranzonio, ac edita à Theophilo Siluio,  
ac denno aucta et locupletata, an. 1580. 8. Lipsiæ.

\* Henrici Rätelen Saganis tragedia Germani-  
ca de aureo vitulo Aaronis. In octuano, anno Domi-  
ni 1573.

Henricus Regius Paderbornensis, prouincia  
Saxonica S. Crucis alumnus, Guardianus Sueri-  
nensis, scripsit Biblia alphabetica, opus et locuple-  
tius et commodius ad inuentionem quàm sint Con-  
cordantiæ maiores, Nouissimus extendit Colonia,  
anno Domini 1535. in quarto, chartis 112. Claruit  
anno 1535.

Henrici Ribischij I. C. de re Turcica ad Vien-  
nam, epistola historialis ad Henr. Stromerum. Li-  
psie Nicolauus Faber extend.